

dotyczy: Gmina Wyrzysk - place zabaw i elementy zagospodarowania terenu na place zabaw.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1
WRAZ
Z MODYFIKACJĄ SIWZ NR 1**

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy w zestawie do zabaw w kształcie sześciokąta zamiast dwóch wiszących opon można zastosować dwie pary uchwytów do podciągania, a zamiast ścianki wspinaczkowej ze sklejki można zastosować ściankę wspinaczkową linową lub drewnianą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie dwóch lub jednej huśtawki wagowej pojedynczej 2 osobowej zamiast huśtawki wagowej podwójnej 4 osobowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie dwóch lub jednej huśtawki wagowej pojedynczej 2 osobowej. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia się rozstaw pomiędzy huśtawkami (dla huśtawki wagowej podwójnej 4 osobowej) i należy przyjąć min. 200 cm.

Pytanie nr3

Czy Zamawiający dopuszcza aby średnica karuzeli z kierownicą wynosiła od około 115 cm do 155 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby średnica karuzeli z kierownicą wynosiła od około 115 cm do 155 cm .

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie ławek parkowych bez oparcia o konstrukcji z metalu (tak jak kosz na śmieci) z drewnianym siedziskiem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr5

Jaka nawierzchnia planowana jest pod urządzeniami zabawowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie planuje na dzień dzisiejszy wymiany nawierzchni.

Pytanie nr6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie elementów wyposażenia placu zabaw wykonanego z profili stalowych zamkniętych, cynkowych proszkowo, a następnie dwukrotnie malowanych proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ dotyczące konstrukcji.

Pytanie nr7

Czy zamawiający dopuszcza w miejsce karuzeli krzyżowej, karuzelę krzyżową z podestem bez siedzisk, na której dzieci kręcą się w pozycji stojącej, ewentualnie karuzelę z kierownicą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr8

Czy zamawiający dopuszcza montaż dwóch sztuk huśtawek wagowych z zachowaniem określonych stref bezpieczeństwa dla każdej z huśtawek?

Odpowiedź:

Odpowiedź do pytania nr 2.

Pytanie nr9

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie huśtawki podwójnej drewnianej o wymiarach 160x300x220 lub stalowej o wymiarach 160x320x215?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr10

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w ścianie zręcznościowej łańcuchów stalowych lub szczebli drewnianych zamiast lin stalowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr11

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawu do zabaw takiego jaki jest widoczny na wizualizacji poniżej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr12

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ławek na podstawie metalowej zamiast betonowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr13

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kosza na śmieci wykonanego z drewna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr14

Czy w drewnianym urządzeniu typu zjeżdżalnia można zastosować wejście po drabince szczebelkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr15

Czy w drewnianej Wieży pojedynczej można zastosować stopnie ze sklejki antypoślizgowej zamiast łezek aluminiowych

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zmian i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że granice zwrotu „około” wynoszą $\pm 10\%$ podanych w SIWZ wartości.

Zamawiający informuje, że zmienia się termin złożenia i otwarcia ofert z dnia 21.09.2011r. na dzień 23.09.2011r. Tym samym zmieniają się odpowiednie zapisy w Ogłoszeniu o Zamówieniu. Układ godzinowy pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,

.....
*(podpis Kierownika zamawiającego lub osoby,
której Kierownik zamawiającego
powierzył wykonywanie zastrzeżonych
dla niego czynności)*